АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2023                                                                                                                   № 29          п. Кировский
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания территории объекта «Строительство подъездов к молочно-товарной ферме ОАО «Раздольное» (2 подъезда), примыкающих к автомобильной дороге «Подъезд к пос. Кировскому» в Топчихинском районе»
Руководствуясь статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 19.12.2018 № 43, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края постановляю:

1. Вынести на публичные слушания проект планировки и проект межевания территории объекта «Строительство подъездов к молочно-товарной ферме ОАО «Раздольное» (2 подъезда), примыкающих к автомобильной дороге «Подъезд к пос. Кировскому» в Топчихинском районе»
2. Провести по инициативе главы Администрации сельсовета публичные слушания по проекту планировки и проекта межевания территории объекта «Строительство подъездов к молочно-товарной ферме ОАО «Раздольное» (2 подъезда), примыкающих к автомобильной дороге «Подъезд к пос. Кировскому» в Топчихинском районе» 21.09.2023 года в 15.00 часов в поселке Кировский, улица Садовая, 33, (Кировский СДК).

3. Ответственным за организацию публичных слушаний назначить заместителя главы Администрации сельсовета Л.Г.Уткину.
ИП главы Администрации сельсовета                                               Д.Ю. Горбачев